

050.0003.21.2022

Marian Auron

Radny Rady Miasta Sejny

Sejny 29.06.2022 r.

D. W. W. W. W. W.
29.06.2022

Burmistrz Miasta Sejny

Arkadiusz Adam Nowalski



ZAPYTANIE

Na podstawie art.24 ust 3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8.03.1990 r (Dz.U z 2021 ,poz.1372 i 1834) składam zapytanie w niżej opisanym zakresie.

W dniu 25 maja 2022 roku złożyłem zapytanie w którym ponowiłem pytania zadane w zapytaniu w dniu 01 kwietnia 2022r, ponieważ odpowiedź była nie na temat co jest domeną Burmistrza naszego miasta. W odpowiedzi na moje zapytanie z dnia 25 maja 2022 r Burmistrz Miasta nadal nie odpowiada na moje drugie ponowione pytanie z zapytania z dnia 01.04.2022r które cytuję: „Czy w tym okresie była wywożona ziemia z realizowanych inwestycji. Jeżeli tak to ile m³ (ton) tej ziemi wywieziono w poszczególnych latach i gdzie ją wywieziono. Proszę podać lokalizacje i właściciela gruntu na który ta ziemia trafiła i ile m³ – ton?” koniec cytatu. Odpowiada na nie w sposób następujący, cytuję „ W załączeniu przedmiary do w/w inwestycji” koniec cytatu.

W załączeniu nie otrzymuję tych przedmiarów.

A więc proszę o ich wydanie?

W w/w zapytaniu zadałem czwarte pytanie które cytuję:

„ Jaki przepis prawa pozwala Burmistrzowi narzucanie Komisji Rewizyjnej jaką kontrolą ma się zająć?

Odpowiedź Burmistrza jest następująca, cytuję:

„ Komisja Rewizyjna pełni rolę całkiem praktyczną, a nie jak można wywnioskować z wystąpienia Pana Radnego jest przeznaczona do podkreślenia statusu społecznego przewodniczącego komisji rewizyjnej. Każdy obywatel ma prawo oczekiwać, że funkcjonariusz publiczny będzie wykonywał zadania, których **nie podjął**. Rada ma obowiązek kierować się kategoriami prawdy obiektywnej. Komisja ma obowiązek ten stan faktyczny ustalać.” Koniec cytatu.

Odpowiedź całkowicie nie na temat zawarty w pytaniu.

Burmistrz Miasta przedstawia swoją wersję roli komisji rewizyjnej. Oczekuje, że funkcjonariusz publiczny będzie wykonywał zadania, których **nie podjął**. Odnosi się do Rady Miasta itd. Burmistrz Miasta zapomniał, że zapytanie składał Marian Auron Radny Miasta Sejny i to on odpowiada za treść złożonych interpelacji i zapytań. Ocena moich

postępowań nie należy do Burmistrza a Rady Miasta i takiej ocenie zawsze się poddam. Pragnę przypomnieć, że zgodnie z ustawą do **zadań komisji rewizyjnej** należy kontrola działalności burmistrza **miasta**, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych **gminy**. Rada może zlecić **komisji rewizyjnej** przeprowadzenie kontroli o charakterze doraźnym.

A więc proszę o odpowiedź na czwarte pytanie o którym mowa wyżej. Proszę również wskazanie z jakich moich wystąpień wysuwa Pan wniosek, że ich treść jest przeznaczona do podkreślenia statusu społecznego przewodniczącego komisji rewizyjnej.

W w/w zapytaniu zadałem piąte pytanie które cytuję:

„Jeżeli jak Burmistrz pisze Komisja Rewizyjna z łatwością analizując zawierane umowy z wykonawcami, ustali ile ziemi zostało wywiezione, to jakie przeszkody posiadają pracownicy urzędu, posiadając te umowy i nie tylko nie może ustalić ile ziemi wywieziono z poszczególnych budów?” koniec cytatu.

Odpowiedź Burmistrza jak zwykle nie na temat którą cytuję:

„ W załączeniu przedmiary na w/w inwestycje” koniec cytatu.

Nie otrzymałem odpowiedzi na pytanie i załącznika z przedmiarami na w/w inwestycje. A więc proszę o odpowiedź na pytanie i wydanie załączników z przedmiarami robót?

W w/w zapytaniu zadałem 10; 11; i 12 pytanie które cytuję:

10. W jaki sposób na zlecenie zaprojektowania skarpy przy Ośrodku Kultury w Sejnach mają wpływ diety radnych?

11. Proszę o wyjaśnienie o jakie materiały stawia Mi Pan zarzut, że nie jestem osobą wiarygodną w zakresie określania przymiotów dobrego gospodarza?

12. Czy taki zarzut jest odpowiedzią Pana na moje zapytanie i mieści się w granicach prawa?

Na pytanie 10 Burmistrz Miasta odpowiada, cytuję:

„Taki, że pieniądze, które mogłyby posłużyć celom społecznym (w tym budowie skarpy) idą na diety. Radni podnieśli sobie diety bez wskazania skąd mają pochodzić środki na ten cel. Ma to oczywisty i bezpośredni związek z możliwościami Miasta” koniec cytatu.

Nie będę oceniał tej odpowiedzi, ocenią to radni bo ta odpowiedź dotyczy ich wszystkich.

Na pytanie 11 odpowiedzi mam szukać w Konstytucji a na pytanie 12 odpowiada oczywiście.

Oczekuję odpowiedzi na wszystkie pytania.

Do wiadomości:

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny
Jolanta Beata Bagińska

Marlan Auror

